征地补偿安置公告
怀征安补〔2021〕第 29 号

为切实保障被征地权利人知情权、参与权、监督权等权
利，根据《中华人民共和国土地管理法》第四十七条规定，
以及《安徽省自然资源厅关于按照新修<土地管理法>实施建
设用地审查报批有关工作的通知》（皖自然资【2020】70 号）
要求，怀远县自然资源和规划局配合常坟镇、淝南镇、古城
镇政府组织开展土地现状调查情况和社会稳定风险评估，制
定了怀远县 2021 年第 29 批次（工矿废弃地复垦挂钩）集镇
建设用地（怀远县农村污水治理 ppp）地块补偿安置方案，
并于 2021 年 1 月 23 日，以书面形式在村务公开栏进行张贴
公告，同时在政府信息网向社会予以公布，现 30 日公告期
已满，经征求集体经济组织及成员意见，现公告如下：

一、被征收土地范围内的土地所有权人和使用权人在本
公告之日起 30 日内，持相关土地权属证明材料或其他有关
有效证明材料（户口本、不动产权属证书，身份证等），到
当地的农村集体经济组织（或社居委）办理征地补偿登记，
请相互转告。逾期未办理补偿登记的，以当地的农村集体经
济组织（或社居委）现场调查为准。

二、常坟镇、淝南镇、古城镇政府与征收土地的所有权
人、使用权人签订征地补偿安置协议。未签订征地补偿安置
补偿协议的，常坟镇、淝南镇、古城镇政府将相关情况如实
说明。

三、对《征地补偿安置方案》（见附件）不服的，被征
收土地所有权人、使用权人或其他土地权利人可自公告之日
起六十日内申请行政复议或六个月内向人民法院提起行政
诉讼。

四、本公告未尽事宜，按法律、法规和政策有关规定办
理。

特此公告
附件：《怀远县 2021 年第 29 批次（工矿废弃地复垦挂

钩）集镇建设用地（怀远县农村污水治理 ppp）地块补偿安
置方案》

2021 年 2 月 27 日

	2021-29安置公告
	2021-29安置方案